
Zarządzenie Nr   10/2010
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia    05  marca 2010 roku

w sprawie:  nabycia lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. 3 Maja 43 A.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591,  ze zm.)  art.  24 ust.  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, ze zm.) oraz §1 pkt. 1 uchwały 

nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998r.  w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania,  obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

na okres dłuższy niż 3 lata,  zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Miasta Gostynina, do gminnego zasobu nieruchomości,  lokal 
mieszkalny nr 3 o pow. 47,04 m. kw. znajdujący sę w budynku przy ul. 3 Maja 43 A wraz z 
przynależnym udziałem w działce gruntu ozn. nr ewid. 3623/8  o powierzchni  0,1278 ha położonej 
w Gostyninie przy  ulicy 3 Maja  za cenę 141 000,00 złotych.

§ 2

Warunki wykupu zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,  Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


